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KamObL1 061BICEIHAA 2024 JKBUIFa MEKTEIIKE JCHIHTI TOpOre MEH OKBITYFa MEMJICKETTIK
6inimM Oepy TaIICHIPHICHIH JXOHE aTa-aHa TOJIEMAKBICHIHBIH MOJIIEPiH OEKiTy Typabl

Kamo6b11 007bICH oKiIMIITIHIH 2024 KbUTFBI 16 KaHTapAarsl Ne 2 KayJibICHI.

"Kazakctan PecnyOnukacbiHIarbl KEPrijaikTi MEMIIEKETTIK Oackapy >KoHE ©31H-e31
0ackapy typansl" Kazakcran PecnyOnukacbinbiH 3aHbiHa, "bimim Typanel" Kazakcran
PecniyOnukacweiabiH 3aHbiHa colikec KamOb1 o0nbIchiHbIH oKiMIIITT KAYJIBI ETEJII:

1. Meinanap:

1) 2024 xbuira XKamOb1 OOJBICHIHAA MEKTENKE ACHIHTT TopOue MEH OKBITyFa
MEMJIEKETTIK OUTIM Oepy TarChIPHICHI OChI KAYJIBIHBIH |-KOCHIMIIIAChIHA COMKEC;

2) 2024 xbutra XKaMObUT 00IBICBIHIA MEKTENKE JICHIHT1 TOpOMEe MEH OKbITyFa aTa-aHa
TOJIEMAKBICBIHBIH MOJIIIIEP] OChI KAYJIBIHBIH 2-KOCHIMIIIACKIHA COMKEC OCKITIICIH.

2. "YKamObu1 00BICHI OKIMAITIHIH OUTIM OackapMmachl" KOMMYHaJIBIK MEMIIEKETTIK
MeKeMecCl 3aHHaMa/1a OeJIrIeHIeH TOPTIMIEH:

1) ochl KayJbIFa KOJI KOMBIIFaH KYHHEH O6acTan O0ec )KyMbIC KYHI 1IT1H/Ie OHBIH Ka3akK >KoHE
OpBIC TUIAEPIHIIET] ANEKTPOHABIK TypAeri kemripmecin Kazakcran PecnyOnukacel Opiner
muHuCTpiiriHiH "Kazakcran PecnyOnukachblHBIH 3aHHaMa KOHE KYKBIKTBIK aKIapat
WHCTUTYTHI" IApyamIbUIBIK KYPTi3y KYKBIFBIHIAFBl PECIyOJUKAIBIK MEMJIEKETTIK
KOCIMOpHBIHBIH JKaMObLT 0016ICH! OOBIHINIA (UITHAIBIHA PECMU Kapusiay koHe Kaszakcran
PecnyOnukacbl HOpMAaTUBTIK KYKBIKTBIK aKTUIEPIHIH 3TaJOHIBIK Oakbliay OaHKIHE €HTI13y
YILiH XKi0epinyiH;

2) oChl KayJIbIHBIH PECMHU KapHUsJIaHFaHHAH KeWiH OHBIH JKaMObLT 0OJIBICHI OKIMIITIHIH
WHTEPHET-PECYPChIHIA OPHAIACTHIPHUTYBIH KAMTaMacChl3 €TCIH.

3. OcBl KayJIBIHBIH OPBIHATYBIH 0aKbl1ay XKaMObIT 0OJBICH OKIMIHIH KETEKIIUTK eTeTiH
opbIHOAcapbIHa KYKTEJICIH.

4. Ochbl KayJibl OHBIH aJIFAIlIKbl PECMH JKapUsJIaHFaH KYHIHEH OacTall KOJITaHbICKa CHE/Il.

KamObIT 00IBICEI OKIMIHIH

MIHIETTEPIH aTKAPYIIIE H. Kanermepos
J’KoGaHbl YCHIHYIIIBI:
JKaMOBLT 00JIBICHI OKIMIITIHIH
O11iM 6ackapMachl OaCIIBICHIHBIH

m.a. M. HeicanOaeB

JKaMOBbL1 00JIBICH! oKIMairiHiy 2024
SKBLIFBL

Ne KayJbIChIHA 1-KOChIMIIIA

XKam6bu1 o6bichHAa 2024 KBUFa MEKTEIKe JeifiHTi TopOue MEH OKBITYFa MEMJIEKETTIiK OLTiM
Oepy TanCHIPRICHH OEKITy Typaisl



Eckepry. 1-kockimina e3repictep eHrizuii - Kamobin 06sbickl akiMairiHiH 02.07.2024 No
161 (anFamkpl pecMH JKapHusJlaHFaH KYHIHEH OacTan KOJJaHbICKA €He/ll) KayJIbICHIMEH.

MekTtenke neifinri Dbip  TopOMeNeHyINire KyMcalaThlH

. e N TopOuenenymrinepai
: H OPBIH CaHBI

Typaepi Kajna aybLI

1 Tomee — xynaix 40,40 41558 4710
IIAFBIH OPTAJIBIKTAP

) TomsIK emec KYHAIK 17840 532
IIaFbIH OPTaIBIKTap

3 Camatopsik Tontap 81598 93745 370

A 20  OpBIHIBIK 106576 20
Oamabakmanap

. 25 OPHIHABIK a0, 95766 225
Garabakmanap

6 30 OpBIHIBIK 93504 60
Oamabakmanap

; 40  OpBIHABIK 91633 430
banmabakmanap

q 50  opBIHIBIK 78304 79032 2137
Gamabakmanap

0 55  OpBIHABIK 85014 165
Oamabakmanap

0 60  OpBIHIBIK 76189 120
banmabakmanap

. 05  OpBIHABIK . ., 77676 259
Oamabakmanap

. 70  OpBIHIBIK 73720 277
banmabakmanap

5

3 7 OPBIHBIK 63748 64077 825
Oamabakmanap

” 80  OpBIHABIK 73416 240
Oanmabakmanap

s 85  OpBIHABIK 76703 170
Gamabakmanap

s 90  opBIHABIK 56678 65246 270
Oamabakmanap

1 95  OpBIHABIK 60747 95
banmabakmanap
100

8 OPBIHIABIK /o0 60747 1100
Oamabakmanap
1

1 05  opBIHABIK 60747 105
Oanmabakmanap

20 110 opeIHABIK 54506 110
Gamabakmanap
11

. 5 OpBIHIBIK 60747 576

Oanabakmanap
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

125  opBIHABIK
Oamabakmanap

130  OpBIHIBIK
banmabakmanap

140  opBIHIBIK
Gamabakmanap

145  oOpBIHABIK
Oanabakmanap

150  OopBIHABIK
Oarabakmanap

175  OpBIHABIK
Oanabakmanap

210  OpBIHIBIK
banmabakanap

230  OpBIHIBIK
Oamabakmanap

240  OpBIHIBIK
banmabakmanap

250  OpBIHABIK
Gamabakmanap

255  OpBIHIBIK
Oanabakmanap

260  OpBIHIBIK
banmabakmanap

280  OpBIHIBIK
Oamabakmanap

300  OpBIHABIK
Oamabakmanap

320  OpBIHABIK
Gamabakmanap

325  OpBIHABIK
Oanabakmanap

340  OpBIHABIK
banabakmanap

KekeMeHmiK
MEKTENKE JeHiHT1
yibpIMIap

KexkeMmeHmik
CaHATOPJIBIK TOITAP

54506

54506

54506

54506

54506

54506

54506

54506

54506

54506

54506

54506

54506

54506

54506

54506

54506

81598

60747

60747

60747

60747

60747

60747

60747

60747

60747

60747

60747

60747

60747

60747

60747

60747

60747

60747

740

390

3220

580

1050

525

210

690

475

250

255

260

12320

300

640

325

340

29681

25

JKaMOb11 00J1BICH! oKiMairiHiy 2024
JKBUIFBI Ne
KayJIBICEIHA 2- KOCHIMIIIA

XKam6su1 o6mbIcHHAA 2024 XKBUFa MEKTEIKE JSHiHTi TOpOHEMEH OKHITYFa aTa-aHa

TOJIeMaKbICHIHBIH MOJIIIEPiH OeKiTy Typaibl

ATa-aHa TeJIeMaKbICHIHBIH MOJIIIepi (TeHre)
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MexkTenke
JeHiHri
YHBIMIap bl
Typiepi
Baiizak aynaHsl

CaHaTopJbIK
TOTTap

bana6akmranap

Keke wmeHmik
MEKTENKE AEHIHTI
yipIMIap

Hlareru
OpTajbIKTap

’KamOb11 aymaHsl

CaHaTopJbIK
TOmTap

banaGakmramap

Keke wmenmik
MEKTENKE IEHIHT1
yibpIMIap

HlarberH
OpTAJIBIKTAp

Kyansl ayaHbl

CaHaTopJbIK
TOMTap

Banabakmanap

Keke wmenmik
MEKTENKE AeHiHT1
yibpIMIAp

Hlareru
OopTajbIKTap

Kopnaii aynanst

CaHaTOpJBIK
TOITap

Banabakmanap

JKeke MeHIIIK
MEKTENKE AEHiHT1
yitsiMaap

Hlareru
OpTAJIBIKTAP

Mepki aynaHbl
CaHaTopIBIK
TONTap

Banabaknranap

Keke wmenmik
MEKTEIKe AeHinri
yibpIMIap

10,5 caraTThIK peXUMIET] TONTap

Kana aybLUI

8000

8000

8000

8000

8000

7000

8000

8000

5250

8500

8500

7000

8500

8500

TOJ'ILIK KYHI[iK €MCC IIarbIH

OPTAJIBIKTAP

Kajia

ayblI

4000
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)

2)

3)
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2)

3)
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11.

Hlareru
OpTAJIBIKTAP

MoiibIHKYM ayJaHbl
Banabaknranap

Hareru
OpTajbIKTap

T.PeICKYJIOB ayJaHbI

CaHaTopIbBIK
TOITap

Banabakmranap

JKeke MeHIIIK
MEKTENKe NeUiHT1
yitsIMaap

Hlareru
OpTAJIBIKTAP

Capsicy ayaHbl

CaHaTOpIBIK
ToTTap

0

Banabakmamap 10000

Keke wmeHmik
Mmexrenke aeniari 10000
yibpIMIap

CaHaTopJbIK
TOmTap (0
JKEKEMCHIITIK)

HlarbelH
OpTaJIBIKTAp

10000

Tanac aynassl

CaHaTopJbIK
TOmTap

0

Banabakmnranap 8000

Keke wmenmik
Mekrenke aeiinri 8000
yibpIMIap

18|

aFblH 6000
OpTaJIBIKTap
[y aynanst
CaHaTOopJbBIK 0
TOnTap

Banabakmranap 8000

Keke wmenmik
Mekrenke aeiinri 8000
yibpIMIIAp

Hareru 2000
OopTajbIKTap

Tapa3 xanacel

8500

7000

5000

8600

8600

6000

8000

8000

6000

6000

8000

8000

8000



)]

2)

3)

4)

CaHaTopJbIK 0
TOTTap

banabakmanap 11000

Keke wmeHmik
mekrenke neitiari 14000
yipIMIap

HlarbelH
OpTaJIBIKTAp

11000

© 2012. Kazakcran Pecniybnukace! Oiner MUHHCTpIITIHIH «KazakcTan Pecriy0nukachiHbIH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty TIDKK PMK



